
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  24.07.2015 года                                                                                     №  1023  
 

п. Шексна 

 

Об утверждении решения единственного акционера  
ОАО «Шексна-Водоканал» 

 

 

В соответствии с Порядком осуществления полномочий высшего 

органа управления хозяйственного общества – общего собрания акционеров 

(участников) в случае, если в муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района находится сто процентов акций (долей) 

хозяйственного общества, утвержденного решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 28.05.2015 года № 52, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района   

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить решение единственного акционера открытого 

акционерного общества «Шексна-Водоканал» от 24 июля 2015 года 

(прилагается). 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов   

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 



 
РЕШЕНИЕ 

единственного акционера 

 открытого акционерного общества «Шексна-Водоканал» 

 

поселок Шексна  

Вологодской области                                                                            «24»  июля   2015 года 

 

Единственный акционер открытого акционерного общества «Шексна-Водоканал» - 

Шекснинский муниципальный район, в лице Управления муниципальной собственности 

Шекснинского муниципального района, в лице начальника Управления муниципальной 

собственности Глебовой Ольги Васильевны, действующей на основании Положения об 

Управлении, в соответствии с Порядком осуществления полномочий высшего органа 

управления открытого акционерного общества-общего собрания акционеров в случае, 

если в муниципальной собственности Шекснинского муниципального района находится 

100 процентов акций открытого акционерного общества, утвержденным решением 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 28.05.2015 года 

№ 52 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить составленный по итогам проведенной инвентаризации Передаточный акт 

от 24 июля 2015 года, в соответствии с которым  общество с ограниченной 

ответственностью «Шексна-Водоканал»  становится правопреемником открытого 

акционерного общества «Шексна-Водоканал» по всем его обязательствам. Передаточный 

акт прилагается. 

 

  

 

 

Начальник Управления муниципальной собственности 

Шекснинского муниципального района                                                               О.В. Глебова 

   

 

 

 

 

      

 

 


